Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE JUCHIPILA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 28/oct./2025

09:46 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$66,400,301.00
$0.00

$0.00
$3,542,000.00
$0.00
$57,303,301.00
$0.00
$5,555,000.00
$0.00
$19,944,955.00
$3,545,000.00
$14,008,955.00
$0.00
$361,000.00

$380,000.00
$1,650,000.00
$0.00
$1,518,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,518,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$630,286.18
$0.00

$0.00
$49,700.00
$0.00
$1,895,758.98
$0.00
-$1,315,172.80
$0.00
$3,222,631.35
$536,863.81
$2,101,204.86
$0.00
$756,204.68

-$4,000.00
-$186,400.00
$18,758.00
$296,600.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$296,600.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$0.00

$67,030,587.18
$0.00

$0.00
$3,591,700.00
$0.00
$59,199,059.98
$0.00
$4,239,827.20
$0.00
$23,167,586.35
$4,081,863.81
$16,110,159.86
$0.00
$1,117,204.68

$376,000.00
$1,463,600.00
$18,758.00
$1,814,600.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,814,600.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$0.00

$16,718,958.62
$0.00

$0.00
$748,616.48
$0.00
$14,443,271.08
$0.00
$1,527,071.06
$0.00
$5,697,827.17
$785,349.30
$4,268,749.26
$0.00
$467,584.61

$2,700.00
$173,444.00
$0.00
$317,792.01
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$317,792.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$591,224.40

$0.00
$591,224.40

$0.00
$0.00

$15,953,566.52
$0.00

$0.00
$748,616.48
$0.00
$13,677,878.98
$0.00
$1,527,071.06
$0.00
$5,554,135.29
$785,349.30
$4,075,057.38
$0.00
$467,584.61

$2,700.00
$223,444.00
$0.00
$317,792.01
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$317,792.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$591,224.40

$0.00
$591,224.40

$0.00
$0.00

$50,311,628.56
$0.00

$0.00
$2,843,083.52
$0.00
$44,755,788.90
$0.00
$2,712,756.14
$0.00
$17,469,759.18
$3,296,514.51
$11,841,410.60
$0.00
$649,620.07

$373,300.00
$1,290,156.00
$18,758.00
$1,496,807.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,496,807.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$866,120.40

$0.00
$866,120.40

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE JUCHIPILA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 28/oct./2025

hora de Impresion| 09:46 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $87,863,256.00 $5,606,862.33 $93,470,118.33 $23,325,802.20 $22,416,718.22 $70,144,316.13




